

FORMULARZ ODWOŁANIA PZT



Termin odwołań: 4 dni godz. 23.59 przed datą weryfikacji do turnieju eliminacyjnego lub datą weryfikacji turnieju głównego, w przypadku gdy rozgrywanie eliminacji nie jest planowane.

Termin ostatniej listy: 1 dzień przed kalendarzowym terminem rozpoczęcia eliminacji o godz. 14:00.

Wszystkie wycofania po terminie odwołań **do terminu ukazania się ostatniej listy akceptacyjnej muszą być dokonane za pomocą systemu TPO.**

Po ukazaniu się ostatniej listy akceptacyjnej zawodnik może się wycofać jedynie drogą mailową, przysyłając **podpisany** niniejszy formularz (skan, zdjęcie) na **wskazany w komunikacie turniejowym adres Sędziego Naczelnego, a także do biura PZT na adres: odwolania@pzt.pl.**

DANE ZAWODNIKA

Login TPO	Nazwisko	Imię
Data urodzenia (DD/MM/RRRR)	Telefon	Email

Niniejszym odwołuję się z turnieju:

Nazwa Turnieju	Miejscowość	Kategoria
Data rozpoczęcia	Data zakończenia	

Informacja dla zawodników:

- 1) Każde wycofanie po terminie, bez względu na przyczynę, traktowane jest jako naruszenie Kodeksu Postępowania Zawodnika.
- 2) Zawodnik ma prawo dwa razy w ciągu jednego roku kalendarzowego wycofać się z z turnieju po terminie, pod warunkiem, że wycofanie nastąpiło poprzez portal TPO (do terminu ukazania się ostatniej listy akceptacyjnej) lub za pośrednictwem Formularza Odwołań (po terminie ukazania się ostatniej listy akceptacyjnej).
- 3) Wycofanie po terminie musi nastąpić przed zakończeniem weryfikacji do eliminacji lub przed zakończeniem weryfikacji do turnieju głównego, w przypadku gdy turniej eliminacyjny nie jest rozgrywany.
- 4) PZT nie ingeruje w powód wycofania zawodnika, natomiast intencją przyznania możliwości wycofania po terminie bez ponoszenia konsekwencji jest ochrona zawodników, którzy zostali zmuszeni do wycofania z powodu nieoczekiwanej kontuzji lub choroby.
- 5) Z uwagi na ograniczoną możliwość wycofań po terminie bez konsekwencji, zawodnicy powinni korzystać z tej możliwości ostrożnie, gdyż trzecie i każde kolejne wycofanie po terminie podlega karze finansowej, niezależnie od powodu wycofania.

DATA I PODPIS

	Data	Podpis zawodnika / Opiekuna prawnego
--	------	--------------------------------------